
با تجلیل از برگزیدگان و رونمایی از برنامه های دوره چهارم؛

 سومین جشنواره ملی شکرستان 
به ایستگاه پایانی رسید

شکرستان)جشن  ملی  جشنواره  سومین  اختتامیه  آیین 
حضور  با  اردیبهشت ماه(  )دوم  یکشنبه  روز  نیشکر(  برداشت 
کشت  در  خوزستان  رسانه های  و  هنرمندان  مسئولین،  از  جمعی 
و صنعت امیرکبیر برگزار شد.آیین اختتامیه سومین جشنواره ملی 
شکرستان)جشن برداشت نیشکر( روز یکشنبه )دوم اردیبهشت ماه( 
با حضور جمعی از مسئولین، هنرمندان و رسانه های خوزستان در 
کشت و صنعت امیرکبیر برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این مراسم که با شور و نشاط 
در  جشنواره  مختلف  بخش های  برگزیدگان  از  بود،  همراه  خاصی 
حوزه های ادبی، عکاسی، نقاشی و رسانه تجلیل به عمل آمد.سومین 
جشنواره ملی شکرستان که در آذرماه سال گذشته به مدت سه روز 
در کشت و صنعت نیشکر دهخدا برگزار شد، فرصتی برای نمایش 
دستاوردهای صنعت نیشکر و همچنین توانمندسازی جوامع محلی 
صنایع دستی،  نمایشگاه های  بود.برگزاری  صنعت  این  پیرامونی 
تولیدات بومی و غذاهای محلی، جشنواره های مختلف فرهنگی و 
هنری و همچنین گشت های تفریحی و علمی از جمله برنامه های 
جنبی این جشنواره بود که مورد استقبال گسترده بازدیدکنندگان 

قرار گرفت.
تداوم جشنواره شکرستان با برنامه های جدید

دبیر سومین جشنواره شکرستان و مدیر روابط عمومی شرکت 
استقبال  به  اشاره  با  مراسم  این  در  جانبی  و صنایع  نیشکر  توسه 
گسترده از سومین جشنواره ملی شکرستان، از برگزاری چهارمین 
دوره این رویداد در سال جاری خبر داد.دکتر ولید آلبوناصر گفت: 
چهارمین جشنواره ملی شکرستان امسال در کشت و صنعت دعبل 
خزاعی با مشارکت شرکت خمیرمایه و الکل رازی برگزار می شود 
و تلاش داریم با اضافه کردن بخش های جدید و برنامه های متنوع، 
این جشنواره را به رویدادی ماندگار در سطح کشور تبدیل کنیم.
وی همچنین از برگزاری کارگاه آموزشی خبرنگار تخصصی حوزه 
افزود:  و  داد  خبر  خوزستان  استان  در  نخستین بار  برای  نیشکر 
امیدواریم با توانمندسازی خبرنگاران در این حوزه، شاهد انعکاس 

بهتر اخبار و رویدادهای صنعت نیشکر در رسانه ها باشیم.
جشنواره شکرستان؛ فرصتی برای توسعه پایدار

مدیر روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر از تمامی هنرمندان، 
به  خود  آثار  ارسال  با  تا  کرد  دعوت  رسانه  اهالی  و  فرهیختگان 
باشکوه تر  هرچه  برگزاری  در  شکرستان،  ملی  جشنواره  دبیرخانه 
ملی  جشنواره  گزارش،  این  اساس  کنند.بر  مشارکت  رویداد  این 
شکرستان علاوه بر جنبه های فرهنگی و هنری و رسانه ای، فرصتی 
شمار  به  نیز  نیشکر  پیرامونی  محلی  جوامع  پایدار  توسعه  برای 
می رود.این جشنواره با حمایت از صنعتگران و صنایع دستی استان، 
به رونق اقتصادی این مناطق و ایجاد اشتغال برای جوانان کمک 
پیرامون  گردشگری  روستاهای  توانمندسازی  می کند.همچنین 
جشنواره  این  اصلی  اهداف  جمله  از  نیشکر  توسعه  شرکت های 

فرهنگی و گردشگری است.

مدیر جدید اداره صنعت،معدن و تجارت 
شهرستان بهبهان منصوب شد

اداره  مدیر  معارفه  و  تودیع  زاده:مراسم  بهبهان-دایی 
مدیرکل  معاون  رحمانی  با حضور  بهبهان  تجارت  و  صنعت،معدن 
صمت استان خوزستان و سیدولی الله موسوی فرماندار شهرستان 
های  تلاش  و  زحمات  از  مراسم   این  در  گردید.  گزار  بر  بهبهان 
صادق  و  تقدیر  بهبهان  صمت  اداره  پیشین  مدیر  عابدنژاد  مهدی 

بهمئی به عنوان مدیر جدید این اداره معرفی شد.

آذربایجان شرقی – مسلمی: مجتمع مسکونی ۳۴۲ واحدی سرو تنها 
پروژه باقی مانده از طرح مسکن مهر است که چالش های پیش روی این پروژه 

طی جلساتی به میزبانی شرکت عمران شهر جدید سهند در مسیر حل و فصل 
قرار گرفته است.

دادستان  و  دادگستری  رئیس  اسکو،  شهرستان  فرماندار  حضور  با 
مدیرعامل  اجتماعی،  رفاه  و  تعاون  کار،  کل  اداره  معاونت  شهرستان، 
نحوه  بررسی  جلسه  متقاضیان،  نماینده  و  مدافع  وکیل  و  عمران  شرکت 
تعهد  انجام  و  اعضا  واریزی  میزان  اساس  بر  تعاونی  و  اعضا  تسویه حساب 
سهند  جدید  شهر  عمران  شرکت  میزبانی  به  واریزی ها  قبال  در  تعاونی 

برگزار شد.
این جلسه  نتایج  مورد  در  عمران شهر جدید سهند  مدیرعامل شرکت 
هیئت  توسط  که  زیربنا  مترمربع  هر  ساخت  هزینه  جلسه  این  گفت:  در 
کارشناسی رسمی دادگستری اعلام شده بود، مورد بررسی و تأیید قرار گرفت 
و مقرر شد کلیه اطلاعات و مدارک متقاضیان با میزان واریزی و به تفکیک 
واحدها، طی سه روز در اختیار شرکت عمران شهر جدید سهند قرار گرفته و 

شرکت عمران نیز با در اختیار داشتن پرونده ها، بررسی های لازم را طی یک 
هفته انجام و نتیجه را به تیم داوری ارائه کند.

کامل  رفع  منظور  به  جلساتی  برگزاری  به  اشاره  با  سعیدی،  فرهاد 
چالش های پیش  روی پروژه و تکمیل آن، تأکید کرد: همه باید تلاش کنند تا 
گره های پروژه  گشوده شده و با اعمال راهکارهای سریع، واحدها تکمیل و در 

اختیار متقاضیان قرار گیرد.
مسئولان حاضر در جلسه نیز بر اهمیت گره گشایی از پروژه و برنامه ریزی 
برای انجام تعهدات متقاضیان و تعاونی مسکن و تکمیل نواقص پروژه خانه 

مطبوعات تأکید کردند.
بررسی میزان واریزی ها، احصای قیمت تمام شده پروژه، ارزیابی میزان 
به  پروژه  فیزیکی  پیشرفت   درصد  تعاونی،  شرکت  بدهکاری  یا  بستانکاری 
تفکیک واحدها و بررسی وضعیت محوطه سازی پروژه از اهم موارد مطروحه 

در جلسه بود.

دیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: در قالب طرحی 
لاشه گوشت قرمز براساس کیفیت در استان درجه بندی )درجه های یک تا سه( و 

برچسب گذاری شده است.
کردستانپویا  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
شهسواری با اشاره به اینکه این طرح برای نخستین بار در سطح کشور در استان 
کردستان به اجرا درمی آید، اظهار کرد: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و در 
راستای مدیریت عرضه گوشت قرمز در استان طرح برچسب گذاری گوشت بر 

مبنای کیفیت از اردیبهشت سال جاری به اجرا درمی آید.
 وی با اشاره به اینکه گوشت قرمز براساس کیفیت به سه درجه یک، ۲ و سه 
تقسیم و برچسب گذاری می شود، افزود: لیبل گذاری)برچسب گذاری( در گوشت 

گوساله بدین گونه است که برچسب گوشت دام نر زیر یک سال با رنگ سبز، دام 
ماده حذفی ۲ تا پنج سال و دام نر بالای چهار سال با رنگ سفید و دام ماده حذفی 

بالای پنج سال با رنگ نارنجی مشخص شده است.
 مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی کردستان به درجه بندی 
گوشت گوسفندی اشاره کرد و گفت: در برچسب گذاری گوشت گوسفندی، درجه 
یک شامل) دام نر و ماده زیر یک سال( با رنگ سبز، درجه ۲ ) دام ماده حذفی 
۲ تا چهار سال( با رنگ سفید و درجه سه شامل )دام نر بالای پنج سال( به رنگ 

نارنجی مشخص شده است.
 شهسواری با اعلام اینکه این طرح از ابتدای اردیبهشت سال جاری در همه 
کشتارگاه های صنعتی استان آغاز می شود، گفت: از این تاریخ به بعد قیمت گذاری 

گوشت قرمز براساس درجه بندی مذکور در قصابی ها عرضه می شود.
گوشت  عرضه  در  شفافیت  منظور  به  طرح  این  اینکه  به  اشاره  با  وی   
قرمز و حمایت از مصرف کنندگان در سطح استان به اجرا درمی آید، بیان 
کرد: با اجرای این طرح مصرف کنندگان اطلاع پیدا می کنند گوشت قرمزی 
با  متناسب  شده  پرداخت  قیمت  و  است  کیفیتی  چه  دارای  شده  خریداری 

کیفیت آن است.
 مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی کردستان با اشاره به اینکه 
همه کشتارگاه ها و قصابی ها ملزم به اجرای این طرح هستند، یادآور شد: شبکه 
دامپزشکی براساس ضوابط و مقررات موجود با هر قصابی که گوشت عرضه شده 

در آن فاقد برچسب باشد برخورد خواهد کرد.

آذربایجان شرقی – مسلمی: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از رشد 
۸۶ درصدي دوره هاي آموزشي کارکنان طي سال گذشته در این منطقه عملیاتي 

خبر داد.
فیروز خدائي، با اعلام این خبر افزود: در طول 1۲ ماه سال گذشته میزان 
سرانه آموزشي همکاران رسمي، قرارداد مستقیم و ارکان ثالت ۴۸ ساعت بوده که 
در مقایسه با مدت مشابه سال 1۴01 سرانه آموزشي در این منطقه عملیاتي رشد 

۲۶ درصدي را نشان مي دهد.
خدائي، اثربخشي دوره هاي آموزشي سال گذشته را ۸9 درصد ذکر کرد و 
افزود: ماحصل این دوره هاي آموزشي، رشد چشمگیر و کیفي فعالیتها و عملکرد 
کارکنان و افزایش رضایتمندي شرکت کنندگان در دوره هاي آموزشي در این 

منطقه است.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، همکاري مستمر با سلامت اداري در 
جهت تحقق اهداف و شاخص هاي سلامت اداري مرتبط با امور آموزش، برگزاري 
۶۴ دوره آموزشي در گروههاي فني تخصصي، شغلي، مدیران، عمومي و فرهنگي، 
بانوان، بدو استخدام را از نمونه دوره هاي برگزار شده سال گذشته در این منطقه 
عملیاتي نام برد.وي همچنین، برگزاري 1۲ دوره آموزشي فشرده بدو استخدام 
براي 7۲ نفر از مشمولین بند »د« و »و« و انجام تمامي مراحل تشریفات آن 
اعم از طراحي و برنامه ریزي دوره و استفاده از اساتید مجرب، هماهنگي حضور  
شرکت کنندگان و اجراي بي نقص دوره ها، تحلیل و پایش فرم هاي اثربخشي 
دوره هاي 1۲ گانه، تهیه کارنامه و ارسال به آموزش ستاد جهت تکمیل فرآیند 
تبدیل وضعیت از نظر آموزشي را از دیگر دوره هاي برگزار شده سال گذشته و رشد 

آموزش در این منطقه عنوان کرد.
خدائي، میزباني برگزاري دوره هاي قطب هاي تخصصي براي ۴ دوره آموزشي 

راستاي  در  و...  استاني  گازهاي  پالایشگاهها،  مناطق دهگانه،  مدیران  با حضور 
آموزش مدیران فاز اول، برگزاري دوره هاي آموزشي استاد - شاگردي و برگزاري 
5 دوره موفق در سال 1۴0۲، تحقق 7۳ درصدي نیازسنجي آموزشي انجام شده 
و انجام 1۴ دوره موردي )P.S:Problem Solving(، برگزاري دوره هاي مدون ایمني 
و آتش نشاني براي کارکنان حراست و بهره برداري - آموزش بروزرساني نرم افزار 
IP-CMMS در کلیه واحدهاي مرتبط عملیاتي را از دیگر دلایل رشد آموزش در 

این منطقه عملیاتي عنوان کرد.
منطقه ۸ عمليات پيشرو در اجرای برنامه های تعميراتی

یابی ۸۶  و دست  تحقق  از  گاز همچنین  انتقال  مدیر منطقه ۸ عملیات 
درصد ي برنامه هاي عملیاتي نگهداري و تعمیرات پیش بیني شده در بخش 

عملیات ایستگاهها و خطوط لوله در سال گذشته خبر داد.
فیروز خدائي، با اعلام این خبر گفت: در سایه مشارکت و همدلي همکاران، 

این منطقه عملیاتي در اجراي برنامه هاي تعمیراتي پیشرو بوده و موفق شد با  
تحقق ۸۶ درصدي  اهداف و برنامه ها در بخش نگهداري و تعمیرات سال گذشته، 

گامي موثر در مسیر حرکت به سوي خوداتکایي و تعالي سازماني بردارد.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: اورهال سطح C  توربین واحد 
دو تاسیسات ایده لو، اورهال ۳۲000 ساعته توربین واحد یک تاسیسات مرگنلر، 
اورهال ۳۲000 ساعته توربین واحد سه تاسیسات مرگنلر با پیشرفت ۶0 درصد، 
تعمیرات سطح B توربین واحد سه تاسیسات هشترود، تعمیرات سطح B توربین 
واحد سه تاسیسات ایده لو، اورهال کمپرسور گاز واحد چهار تاسیسات اردبیل، 
انجام بازدید هاي دوره اي اقلام مکانیکي و برقي تمامي تاسیسات منطقه، از اهم 

اقدامات شاخص عملیات ایستگاهها در سال گذشته مي باشد. 
وي، تعویض میترهاي اولتراسونیک هاي تاسیسات مرند و مرگنلر با اورفیس 
پلیت، نصب و راه اندازي کمپرسور و درایر هواي تأسیسات اندازه گیري جلفا، 
نصب و راه اندازي کنترل ولو دوم ریسایکل واحد دیسپچینگ )کابل کشي، تیوپ 
- کشي، تغییرات سیستمي در PLC( خط لوله تبریز، را از دیگر برنامه هاي انجام 

یافته عملیات ایستگاهها سال گذشته برشمرد.
خدائي ادامه داد: پیگراني هوشمند خطوط لوله به طول 9۸۴ کیلومتر، نشت 
لوله به طول ۴1۸۳ کیلومتر، ولتاژگیري 770۶ کیلومتر خطوط  یابي خطوط 
لوله، انجام 1۲ مورد عملیات انشعاب گرم، واریانت خط ۳0 اینچ چلوند - اردبیل 
در محدوده رانشي گردنه حیران با ۸5 درصد پیشرفت، تعمیرات کامل ناشي از 
گزارشات نتایج حاصل از پیگراني هوشمند و DCVG، تزریق گاز خط لوله انتقال 
گاز جدیدالاحداث بطول 1۶ کیلومتر، انجام عملیات تعمیراتي اضطراري خط ۴0 
اینچ تبریز - بازرگان نیز از اهم اقدامات شاخص عملیات خطوط لوله در سال 

گذشته مي باشد.

تنها پروژه باقی مانده مسکن مهر در شهر جدید سهند؛

نواقص پروژه تعاونی مسکن خانه مطبوعات تکمیل خواهد شد

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی کردستان خبر داد: 

برچسب گذاری لاشه گوشت قرمز براساس كیفیت در كردستان 

طی سال گذشته محقق شد؛

رشد ۸۶ درصدی دوره های آموزشی در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت    سه شنبه  4 اردیبهشت1403     شماره  2341 اخبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــون  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قان
ــا معــارض  ــه و ب مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکان
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه لتینــگان پــاک 28 اصلــی بخــش 2 قشــاقی کاســه 3216-

 1401/3218-3217
پــاک 1267 فرعــی خانمهــا رهــا ظهرابــی مزرعــه شــاهی فرزنــد امیــر حســین و پریســا 
ــد عبدالصمــد حصــه هــر کــدام  ــد محمــد و آقــای محمــد محمــدی فرزن محمــدی فرزن
مشــاعا و بالســویه بــه میــزان 2 دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی )کاربــری مســکونی( بــه مســاحت 233.16 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/

بــا واســطه از آقــای عابدیــن لــر اویلــی
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد  ــه موجــب مــاده 3قان ــذا ب ل
ــه 15روز از  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده  13 آئی ســند رســمی وم
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، رای 
هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت  نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت ب
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی بــا رای هیــات پس 
ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود 
بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر 

مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1692397 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/03

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر256

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیتــی ثبتــی 
ــررای شــماره 22 1402603240010080  ــد ســند رســمی براب و اراضــی و ســاختمان هــای فاق
مــورخ 1402/12/26هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی آقــای عبدالحســین نظامــی فرزنــد مصطفــی بــه شــماره شناســنامه 313کــد 
ملــی 3539639438 صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 75/87 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 917 اصلــی واقــع در امامــزاده گنــاوه جهــت 
تجمیــع بــا پــاک 917/9237  خریــداری مــع الواســطه از آقــای مصطفــی نظامــی و شــرکاء محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
ــته  ــت متقاضــی اعتراضــی داش ــند مالکی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک شــود در صورت
ــه اداره  ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  را ب
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع 

مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــاح قضایــی نمــی باشــد. م الــف 23
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/4
محمد چهابدار رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه232

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیتــی ثبتــی 
ــماره 140260324001008021  ــررای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و اراضــی و س
مــورخ 1402/12/26 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
ــه  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی آقــای عبدالحســین نظامــی فرزنــد مصطفــی بــه شــماره شناســنامه 313کــد 
ملــی 3539639438 صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 20/92 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 917 اصلــی واقــع در امامــزاده گنــاوه جهــت 
تجمیــع بــا پــاک 917/9236 خریــداری مــع الواســطه از آقــای مصطفــی نظامــی و شــرکاء محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
ــته  ــت متقاضــی اعتراضــی داش ــند مالکی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک شــود در صورت
ــه اداره  ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  را ب
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع 

مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــاح قضایــی نمــی باشــد . م الــف 24
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/20

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/4
محمود چها بدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه233

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و 

ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر آراء ص براب
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانــه 
ــی  ــماره مل ــنامه 2 بش ــماره شناس ــر بش ــری ف ــی قنب ــر عل ــای قنب ــارض آق ــا مع ب
پرونــده  کاســه  متقاضــی  موســی  فرزنــد  نیشــابور  از  صــادره   1063128341
ــه مســاحت 85.16  ــن ب ــه زمی ــک قطع 1402114412480001255 در ششــدانگ ی
متــر مربــع از پــاک 3 -اصلــی واقــع در اراضــی اوزینــه بخــش 3 حــوزه ثبــت ناحیــه 
2 گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور اطــاع 
ــزده روز آگهــی شــود از ایــن رو اشــخاصی  ــه فاصلــه پان عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
ــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ  کــه نســبت ب
ــه ایــن  ــده ب ــا ذکــر شــماره پرون انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو اعتــراض خــود را ب
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی 

ــد.  ــه نماین ــن اداره ارائ ــه ای ــت را ب ــم دادخواس تقدی
شناسه آگهی: 1691730

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/5 

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 23۱

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه آقایــان علــی و جــواد و حســین عبــاس زاده همگــی فرزندان اســداله بــه شــماره شناســنامه هــای 353 و 4 و 354 به اســتناد 
دو بــرگ استشــهادیه گواهــی شــده منضــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت دریافــت ســند  مالکیــت المثنــی نوبــت اول بــه ایــن اداره مراجعــه 
کــرده  و مدعــی اســت کــه اســناد مالکیــت ششــدانگ پــاک ثبتــی 841 فرعــی از 2- اصلــی واقــع در بخــش یــک اربعــه تربــت حیدریــه 
بــه علــت نامعلــوم مفقــود گردیــده کــه ســپس بــا بررســی ســوابق و ســامانه مدیریــت کشــوری امــاک تربــت حیدریــه پــاک فــوق متعلــق 
بــه نامبــردگان میباشــد بــه علــت نامعلــوم مفقــود گردیــده کــه بــا برســی ســوابق و ســامانه مدیریــت کشــوری امــاک تربــت حیدریه ســند 
مالکیــت مذکــور ذیــل دفاتــر امــاک الکترونیکــی 140020306006001194 و 140020306006001195 و 140020306006001196 
بــه نــام علــی و جــواد و حســین عبــاس زاده بالســویه صــادر و تســلیم گردیــده اســت . و ســامانه و مدیریــت امــاک کشــوری بیــش از ایــن 
حکایتــی نــدارد لــذا بــه اســتناد مــاده 120 آئیــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی و متذکــر مــی گــردد هــر کــس 
نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود باشــد بایســتی ظــرف ده روز از تاریخ انتشــار 
ایــن آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ای بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم اعتــراض در مهلــت مقــرر و یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام خواهــد شــد. م الــف 114 
تاریخ انتشار :    1403/01/20           

سید امین موسوی اسفیوخی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه264

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سیما فیلم خراسان  
به شماره ثبت 35۱47 و شناسه ملی ۱038050555۱

بدیــن وســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت ســیما فیلــم خراســان  دعــوت مــي گــردد 
ــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــرکت فــوق  کــه در  ســاعت 12:30  ت
مــورخ 1403/02/02  بــه نشــانی مشــهد انتهــای خیابــان دکتــر بهشــتی بلوار شــهید 
بــرادران خلیلــی خیابــان پــارس 26 پــاک 78 کدپســتی  9175673139 برگــزار می 

گــردد حضــور بهــم رســانند.
دستور جلسه : 1- تغییر نشانی از واحد ثبتی به واحد ثبتی دیگر  

هیئت مدیره شرکت  265

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 140260306008005849 مــورخ 1402/12/07 
هیــات تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
ــه شناســنامه  ــژاد ب ــای حســینعلی رحیــم فردوســی ن ــه و بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان تصرف
ــد محمــد مــورد تقاضــا و انتقــال از  شــماره 4072 کــد ملــی 0934442061 صــادره مشــهد فرزن
ــه مالکیــت / ششــدانگ  ــات متقاضــی نســبت ب محــل مالکیــت مشــاعی متقاضــی داشــته و تصرف
یــک بــاب محوطــه بــه مســاحت 2815/79 متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره 296 فرعــی از 
169 اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش 10 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق 
ــا در  ایــن روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق ت
صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل 
وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را به 
اداره ثبــت محــل تحویــل دهدکــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت 

مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.  م الــف 531
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/20               تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/04 

حسن ابوترابی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
 از طرف محمد ایرانی263

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــون  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قان
ــا معــارض  ــه و ب مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکان
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه لتینــگان پــاک 28 اصلــی بخــش 2 قشــاقی کاســه 3216-

 1401/3218-3217
پــاک 1267 فرعــی خانمهــا رهــا ظهرابــی مزرعــه شــاهی فرزنــد امیــر حســین و پریســا 
ــد عبدالصمــد حصــه هــر کــدام  ــد محمــد و آقــای محمــد محمــدی فرزن محمــدی فرزن
مشــاعا و بالســویه بــه میــزان 2 دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی )کاربــری مســکونی( بــه مســاحت 233.16 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/

بــا واســطه از آقــای عابدیــن لــر اویلــی
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد  ــه موجــب مــاده 3قان ــذا ب ل
ــه 15روز از  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده  13 آئی ســند رســمی وم
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، رای 
هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت  نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت ب
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی بــا رای هیــات پس 
ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود 
بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر 

مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1692397 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/03

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر256

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیتــی ثبتــی 
ــررای شــماره 22 1402603240010080  ــد ســند رســمی براب و اراضــی و ســاختمان هــای فاق
مــورخ 1402/12/26هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی آقــای عبدالحســین نظامــی فرزنــد مصطفــی بــه شــماره شناســنامه 313کــد 
ملــی 3539639438 صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 75/87 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 917 اصلــی واقــع در امامــزاده گنــاوه جهــت 
تجمیــع بــا پــاک 917/9237  خریــداری مــع الواســطه از آقــای مصطفــی نظامــی و شــرکاء محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
ــته  ــت متقاضــی اعتراضــی داش ــند مالکی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک شــود در صورت
ــه اداره  ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  را ب
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع 

مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــاح قضایــی نمــی باشــد. م الــف 23
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/4
محمد چهابدار رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه232

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیتــی ثبتــی 
ــماره 140260324001008021  ــررای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و اراضــی و س
مــورخ 1402/12/26 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
ــه  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی آقــای عبدالحســین نظامــی فرزنــد مصطفــی بــه شــماره شناســنامه 313کــد 
ملــی 3539639438 صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 20/92 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 917 اصلــی واقــع در امامــزاده گنــاوه جهــت 
تجمیــع بــا پــاک 917/9236 خریــداری مــع الواســطه از آقــای مصطفــی نظامــی و شــرکاء محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
ــته  ــت متقاضــی اعتراضــی داش ــند مالکی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک شــود در صورت
ــه اداره  ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  را ب
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع 

مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــاح قضایــی نمــی باشــد . م الــف 24
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/20

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/4
محمود چها بدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه233

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و 

ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر آراء ص براب
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانــه 
ــی  ــماره مل ــنامه 2 بش ــماره شناس ــر بش ــری ف ــی قنب ــر عل ــای قنب ــارض آق ــا مع ب
پرونــده  کاســه  متقاضــی  موســی  فرزنــد  نیشــابور  از  صــادره   1063128341
ــه مســاحت 85.16  ــن ب ــه زمی ــک قطع 1402114412480001255 در ششــدانگ ی
متــر مربــع از پــاک 3 -اصلــی واقــع در اراضــی اوزینــه بخــش 3 حــوزه ثبــت ناحیــه 
2 گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور اطــاع 
ــزده روز آگهــی شــود از ایــن رو اشــخاصی  ــه فاصلــه پان عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
ــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ  کــه نســبت ب
ــه ایــن  ــده ب ــا ذکــر شــماره پرون انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو اعتــراض خــود را ب
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی 

ــد.  ــه نماین ــن اداره ارائ ــه ای ــت را ب ــم دادخواس تقدی
شناسه آگهی: 1691730

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/5 

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 23۱

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه آقایــان علــی و جــواد و حســین عبــاس زاده همگــی فرزندان اســداله بــه شــماره شناســنامه هــای 353 و 4 و 354 به اســتناد 
دو بــرگ استشــهادیه گواهــی شــده منضــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت دریافــت ســند  مالکیــت المثنــی نوبــت اول بــه ایــن اداره مراجعــه 
کــرده  و مدعــی اســت کــه اســناد مالکیــت ششــدانگ پــاک ثبتــی 841 فرعــی از 2- اصلــی واقــع در بخــش یــک اربعــه تربــت حیدریــه 
بــه علــت نامعلــوم مفقــود گردیــده کــه ســپس بــا بررســی ســوابق و ســامانه مدیریــت کشــوری امــاک تربــت حیدریــه پــاک فــوق متعلــق 
بــه نامبــردگان میباشــد بــه علــت نامعلــوم مفقــود گردیــده کــه بــا برســی ســوابق و ســامانه مدیریــت کشــوری امــاک تربــت حیدریه ســند 
مالکیــت مذکــور ذیــل دفاتــر امــاک الکترونیکــی 140020306006001194 و 140020306006001195 و 140020306006001196 
بــه نــام علــی و جــواد و حســین عبــاس زاده بالســویه صــادر و تســلیم گردیــده اســت . و ســامانه و مدیریــت امــاک کشــوری بیــش از ایــن 
حکایتــی نــدارد لــذا بــه اســتناد مــاده 120 آئیــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی و متذکــر مــی گــردد هــر کــس 
نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود باشــد بایســتی ظــرف ده روز از تاریخ انتشــار 
ایــن آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ای بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم اعتــراض در مهلــت مقــرر و یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام خواهــد شــد. م الــف 114 
تاریخ انتشار :    1403/01/20           

سید امین موسوی اسفیوخی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه264

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سیما فیلم خراسان  
به شماره ثبت 35۱47 و شناسه ملی ۱038050555۱

بدیــن وســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت ســیما فیلــم خراســان  دعــوت مــي گــردد 
ــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــرکت فــوق  کــه در  ســاعت 12:30  ت
مــورخ 1403/02/02  بــه نشــانی مشــهد انتهــای خیابــان دکتــر بهشــتی بلوار شــهید 
بــرادران خلیلــی خیابــان پــارس 26 پــاک 78 کدپســتی  9175673139 برگــزار می 

گــردد حضــور بهــم رســانند.
دستور جلسه : 1- تغییر نشانی از واحد ثبتی به واحد ثبتی دیگر  

هیئت مدیره شرکت  265

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 140260306008005849 مــورخ 1402/12/07 
هیــات تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
ــه شناســنامه  ــژاد ب ــای حســینعلی رحیــم فردوســی ن ــه و بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان تصرف
ــد محمــد مــورد تقاضــا و انتقــال از  شــماره 4072 کــد ملــی 0934442061 صــادره مشــهد فرزن
ــه مالکیــت / ششــدانگ  ــات متقاضــی نســبت ب محــل مالکیــت مشــاعی متقاضــی داشــته و تصرف
یــک بــاب محوطــه بــه مســاحت 2815/79 متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره 296 فرعــی از 
169 اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش 10 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق 
ــا در  ایــن روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق ت
صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل 
وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را به 
اداره ثبــت محــل تحویــل دهدکــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت 

مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.  م الــف 531
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/20               تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/04 

حسن ابوترابی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
 از طرف محمد ایرانی263

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ١۰۷٥ ســهم مشــاع از ١٤٢٥ ســهم ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 
١٤٢٥ متــر مربــع بشــماره پــاک ۳١۷ فرعــی از ١۰ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از ۸۷ فرعــی از اصلــی مذکــور در 
آســتارا - قریــه خشــکه دهنــه بخــش ۳٢ گیان بشــماره بــه مســتند مالکیــت ۳۳٢٤۹٢۸ مــورخ ١٤۰۰.١١.٢ تنظیمی 
دفتــر ٢٥۸ آســتارا آقــای میــر یعقــوب حاتــم لــی صــادر و تســلیم گردیــده اســت. ســپس نامبــرده بشــرح درخواســت 
وارده بشــماره ١٤۰۳٦٢٦٥۰٦۰۸۰۰۰۰۰٦-١٤۰۳.۰١.۷ از دفتــر ٢٥۸ آســتارا و بــه پیوســت فــرم شــهادت شــهود اعام 
نمــوده کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک فــوق در هنــگام جابجائــی مفقــود گردیــده اســت و درخواســت صــدور 
ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده ، لــذا مراتــب براســاس مــاده ١٢۰ آئیــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت یــک نوبــت در 
روزنامــه منتشــر چنانچــه هرکــس اعــم حقیقــی وحقوقــی مدعــی حقــی ویــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش ویــا وجــود 
ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ١۰ روز مــی توانــد اعتــراض خــود را کتبا 
بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت ویــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــام واقــدام خواهــد شــد ورســید دریافــت نماید 

در غیــر اینصــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــذا، مشــخصات  ــه وبــا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت ل مســتقر در واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالکان
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید 

ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد
-١- رحیــم ســرداری گــرده فرزنــد قوچعلــی شــماره شناســنامه ١۰٤۰ بــه شــماره ملــی ١٤٦٤۷۷۰۳٤٤ در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ،یکبابخانــه کاربــری مســکونی و مابقــی کاربــری باغــات ، بــه مســاحت ٥۰۰.١۹ متــر 
مربــع بــه پــاک ٤۰٦٢ فرعــی از ٢ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی 

ایــاز رحیــم پنــاه
ــک  ــی ٢٦١۹۹٦٦۳٥۳ در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــد اســرافیل شــماره شناســنامه ١٢٤ ب ــی فرزن ــروز دهخدائ ٢- به
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ،یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــا رعایــت حریــم معبــر ، بــه مســاحت ۷۰٥.٥٥ متــر مربــع بــه 
پــاک ۳٢١٤ فرعــی از ٦ اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی یونــس دهخدایــی

۳- عیــن الــه آســایش فرزنــد ســیف الــه شــماره شناســنامه ۳ بــه شــماره ملــی ٢٦١۹۸۳٥۸۰١ در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر قســمتی از یکبابخانــه و محوطــه ، کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت ۳۹.١۷٥ 
متــر مربــع بــه پــاک ٥۹٤۷ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک 

رســمی غامحســین فیاضــی
٤- جهانگیــر جــوان مــرد علــی باغــی فرزنــد بیــگ محمــد شــماره شناســنامه ۳۸٥ بــه شــماره ملــی 
ــه  ــکونی ، ب ــری مس ــه ، کارب ــه و محوط ــر یکبابخان ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ١٤٦٤٦١۳۹۸٢ در شش
مســاحت ٢٦١.۹٥ متــر مربــع بــه پــاک ٥۹٤۸ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳٢ گیــان 

ــخ کار ــربت طب ــمی ش ــک رس ــداری از مال خری
-٥ افشــار یدالــه آزاد فرزنــد محمــد صــادق شــماره شناســنامه ١۳ بــه شــماره ملــی ١٤٦۷٥۹١٢۳۸ در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه ، کاربــری مســکونی واقــع در حریــم کیفــی رودخانــه ، بــه مســاحت ٦١٦.٢٥ متر 
مربــع بــه پــاک ۳٢۳١ فرعــی مفــروزی از ٢۷۹ از ۸ اصلــی واقــع در قریــه ویرمونــی بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از 

مالــک رســمی محمــد علــی دارا
ــه شــماره ملــی ٢٦١۰١٥٥٢٦۳ در ٢.٦٦  ــد هرمــز شــماره شناســنامه ٢٦١۰١٥٥٢٦۳ ب -٦- آینــاز بنــی رســتم فرزن
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ صیفــی کاری، کاربــری باغــات و دارای کاربــری ورزشــی) زمیــن 
ورزش و اماکــن ورزشــی روبــاز( بــه مســاحت ٢٥٤۹.۰۹ متــر مربــع به پــاک ١۳۰۰ فرعــی مفــروزی از ٤۳ از ١١ اصلی 

واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ســیروس باغچــه ســرایی
-۷- محمــد علــی بنــی رســتم فرزنــد هرمــز شــماره شناســنامه ٢٦١۰٢٢١١۸۷۸ بــه شــماره ملــی ٢٦١۰٢٢١۸۷۸ 
در ۳.۳٤ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ صیفــی کاری، کاربــری باغــات و دارای کاربــری ورزشــی 
)زمیــن ورزش و اماکــن ورزشــی روبــاز (، بــه مســاحت ٢٥٤۹.۰۹ متــر مربــع بــه پــاک ١۳۰۰ فرعــی مفــروزی از ٤۳ 

از ١١ اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ســیروس باغچــه ســرایی
۸- صائــب بنــی ســپهر فرزنــد نورعلــی شــماره شناســنامه ١۸۹ بــه شــماره ملــی ٢٦١۹٤۸٦۹۳۹ در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــاغ مشــتمل بــر درختــان مثمــر ،کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت ١۰۳٥۹.۸۰ متر مربــع به پــاک ٢۷۷ 
فرعــی از ١۹ اصلــی واقــع در قریــه صیادلــر بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی پرویــز ، حافــظ هوشــنگ 

و نورعلــی جملگــی بنــی ســپهر
۹ -علیرضــا ســعادتی فرزنــد اســمعیل شــماره شناســنامه ۹ بــه شــماره ملــی ٢٦١۹۸٦۹٦١۷ در ششــدانگ اعیانــی 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ١٦٥.۳٢ متــر مربــع بــه پــاک ۳۸٢ فرعــی 

مفــروزی از ۸۳ از ٢٢ اصلــی واقــع در قریــه گیلــده بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی بیــوک ســعادتی
١۰- مهــدی صبــور فرزنــد مختــار شــماره شناســنامه ١۷١٤ بــه شــماره ملــی ١٦٥١٢۰٢۹٤١ در ششــدانگ اعیانــی 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه و اســتخر ، کاربــری مســکونی بــا رعایــت حریــم کوچــه ۸ متــری ، بــه 
مســاحت ۷۹۷.۸۷ متــر مربــع بــه پــاک ٢٥۹ فرعــی مفــروزی از ١٦ از ٢۳ اصلــی واقــع در قریــه ســیج بخــش ۳٢ 

گیــان خریــداری از مالــک رســمی ابراهیــم ساســانیان
١١-منصــور امــدادی فرزنــد محــرم شــماره شناســنامه ١١۰ بــه شــماره ملــی ٢٦١۹۳٥٥۰٤٤ در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مشــجر، کاربــری مســکونی و باغــات و بــا رعایــت حریــم معبــر ،بــه مســاحت ٥۹۳٥.٤۰ متــر مربــع بــه پــاک 
٢٦۰ فرعــی از ٢۳ اصلــی واقــع در قریــه ســیج بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی عبدالحســین عالــم نیــا

١٢-تــوکل زبــده کار فرزنــد حســن شــماره شناســنامه ٢ بــه شــماره ملــی ٢٦١۹۷۸٢۹۹٦ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه و انبــاری و محوطــه ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ٢٢۹٦.٤۰ متــر مربــع بــه پــاک 

٦١ فرعــی از ٢٥ اصلــی واقــع در قریــه آق مســجد بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی حســن زیــده کار
ــه شــماره ملــی ٢٦١۹٦۸۳۷۸٥ در ششــدانگ یــک  ــد لطیــف شــماره شناســنامه ٢۸٢ ب ١۳ -امیــر ساســانیان فرزن
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای کاه گلــی ، کاربــری مزروعــی) گندمــزار (بــه مســاحت ١٢۰۰ متــر مربــع بــه پــاک 
٥٢۹ فرعــی از ٢٦ اصلــی واقــع در قریــه حیــران ســفلی بخــش ۳٢ گیــان خریــداری از مالــک رســمی پــولاد بــدری
-١٤- ســجاد صادقــی قصابعلیســرائی فرزنــد باقــر شــماره شناســنامه ٢٦۷۰١۹٢٥۸۰ بــه شــماره ملــی ٢٦۷۰١۹٢٥۸۰ 
در ۷١١.١۸ ســهم مشــاع از ١٥۰۰ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن صیفــی کاری ، کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 
ــداری از  ــه بیــن بخــش ۳٢ گیــان خری ــه و ن ــع در قری ــی واق ــه پــاک ٤١٦ فرعــی از ٢۹ اصل ــع ب ــر مرب ١٥۰۰ مت

مالــک رســمی اژدر شــهائی
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
م الف ١١٦.۹۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول .١٤۰۳.٢.٤ تاریخ انتشار نوبت دوم ٢.١۹.١٤۰۳
رئیس ثبت اسناد و املاک استارا- شیرزاد عزیزی 747

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــون تعييــن تكليــف  ــر رای شــماره 140260318012006869مورخ1402/12/10هيــات اول موضــوع قان براب
ــك  ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت وضعي
ــنامه  ــماره شناس ــی ش ــد ول ــم فرزن ــره محمدقاس ــم طاه ــارض متقاضــی خان ــه بلامع ــات مالكان ــفت تصرف ش
ــاحت  ــه مس ــاری ب ــه و انب ــر یكبابخان ــتمل ب ــن مش ــه زمي ــك قطع ــدانگ ی ــران در شش ــادره از ته 1336ص
574/22 مترمربــع دارای کاربــری مســكونی ميباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی811 مجــزی شــده از 
پــلاک 115واقــع در قریــه احمدســرگوراب شــفت ســنگ اصلــی 24بخــش 21گيــلان خریــداري از مالكيــت 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطــلاع عم ــذا ب ــده اســت. ل رســمی مســيب خســروی گردی
ــت متقاضــي اعتراضــي  ــه صــدور ســند مالكي ــه اشــخاص نســبت ب ــي ک ــي شــود در صورت ــي م 15روز آگه
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
ــم  ــي تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاری
نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی 
تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد 

ــف  شــد .  113 م ال
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/18
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــون تعييــن تكليــف  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140260318012006866مورخ1402/12/10هي براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم روٌیــا دیهيــم فرزنــد لقمــان شــماره شناســنامه 2940167826 
ــری  ــع دارای کارب ــاحت 2500مترمرب ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمي ــك قطع ــدانگ ی ــكاب در شش ــادره از ت ص
ــه تكــرم  ــع در قری ــلاک 116واق ــی فرعی787مجــزی شــده از پ ــلاک ثبت ــه شــماره پ کشــاورزی ميباشــد. ب
ــی تكرمــی )زارع  ــداري از مالكيــت رســمی شمســعلی کيان ــی 15 بخــش 21گيــلان خری شــفت ســنگ اصل
صاحــب نســق( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي 
مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي 
ــن اداره تســليم و ظــرف  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــي ب ــخ انتشــار اولي ــد از تاری توانن
ــد. بدیهــي  ــم نماین ــي تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب مــدت یكمــاه از تاری
اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 
وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . م الــف 112 

 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/18
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــون تعييــن تكليــف  ــر رای شــماره 140260318012007234مورخ1402/12/24هيــات اول موضــوع قان براب
ــك  ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت وضعي
شــفت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم نرگــس مقيميــان فرانــق فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 
4657صــادره از تهــران در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن بــه مســاحت 2100مترمربــع ميباشــد. بــه شــماره 
پــلاک ثبتــی فرعــی595 مجــزی شــده از پــلاک 44 و 116 متصــل بهــم واقــع در قریــه شــالده شــفت ســنگ 
اصلــی 13بخــش 21گيــلان خریــداري از مالكيــت رســمی موســی طاعتــی شــالدهی )زارع صاحــب نســق ( 
ــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب گردیــده اســت. ل
ــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از  صورتــي کــه اشــخاص نســبت ب
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه 
از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت 
انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات 

نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 114 م الــف 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/18
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــون تعييــن تكليــف  ــر رای شــماره 140260318012006539مورخ1402/11/28هيــات اول موضــوع قان براب
ــك  ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت وضعي
شــفت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی احــدی چنــاری فرزنــد بــرات شــماره شناســنامه 
1410صــادره از شــفت در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه بــه مســاحت 247/50 متــر 
مربــع دارای کاربــری مســكونی ميباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی1179 مجــزی شــده از پــلاک 673 
واقــع در قریــه چوبــر شــفت ســنگ اصلــی 52بخــش 21گيــلان خریــداري از مالكيــت رســمی قاســم ثبــت 
حاتــم ماســوله گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي 
مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي 
ــن اداره تســليم و ظــرف  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــي ب ــخ انتشــار اولي ــد از تاری توانن
ــد. بدیهــي  ــم نماین ــي تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب مــدت یكمــاه از تاری
اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 
وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 115 م الــف 

 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/18
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ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای اصلاحــی  شــماره  140360306006000904  هیــات اول موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تربــت حیدریــه تصرفــات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضــی آقــای ســعید رمضانــی تقــی آبــادی فرزنــد محمدتقــی بشــماره شناســنامه 398 صــادره از تربــت 
حیدریــه نســبت بــه ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 267/80 مترمربع )دویســت و شــصت و هفت 
ــی  ــلاک 231 اصل ــد پ ــی از اراضــی دیزقن ــلاک 114 فرع ــع ( قســمتی از پ ــر مرب ــر و هشــتاد صــدم مت مت
دهســتان اربعــه واقــع در خراســان رضــوی بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک تربــت حیدریــه خریــداری مــع 
الواســطه از ورثــه مالــک رســمی علــی اکبــر آقایــی دیزقنــدی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده 
3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آئیــن نامــه 
مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهر هــا 
منتشــر تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه درایــن صــورت اقدامــات 
ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگردد 
یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت . م الــف 
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آگهی تعیین متراژ 
کلیــه مجاوریــن و مالکیــن مشــاعی پــلاک 2878-  اصلــی بخــش 
ــه و  ــت معاین ــع در اراضــی شــهری در خصــوص وق ــان واق 1 قوچ
ــورد  ــوق ، م ــلاک ف ــزل پ ــاب من ــک ب ــراژ ششــدانگ ی ــن مت تعیی
ــگ مشــاع  ــه دو دان ــان نســبت ب ــای محســن پورنژادی تقاضــای آق
ــف 6  ــبزوار هات ــازار س ــان ب ــه آدرس قوچ ــلاک ب ــدانگ پ از شش
پــلاک 12 کــه بــه  مجــاورت ملــک شــما معرفــی شــده بــرای روز 
ســه شــنبه  1403/02/11 ســاعت 8:30  صبــح تعییــن گردیــده و 
در محــل انجــام خواهــد شــد چنانچــه در مــورد حــدود و حقــوق 
ــا  ــتید و ی ــل هس ــود قائ ــرای خ ــی ب ــور حق ــک مزب ــی مل ارتفاق
اختلافــی بــا مجــاور مزبــور داریــد میتوانیــد در روز و ســاعت مقــرر 
در محــل حضــور بهــم رســانیده و مطالــب خــود را اظهــار داریــد در 
صــورت عــدم حضــور و نبــودن اختــلاف نســبت بــه تعییــن متــراژ 

اقــدام و بنــام متقاضــی ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار: 1403/02/04     -      م الف 36

محمد صنعتی 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده شرکت توسعه و حامی 
تجارت آیریک) سهامی خاص (

به شماره ثبت 71446 و شناسه ملی 14009000663
ــا در جلســه  ــد ت ــی آی ــه عمــل م ــوت ب ــر دع ــوق الذک ــه ســهامداران شــرکت ف بدینوســیله از کلی
ــه  ــورخ 1403/02/18 ک ــنبه م ــه ش ــه در روز س ــاده ک ــوق الع ــه طورف ــادي ب ــی ع ــع عموم مجم
ســاعت 9  صبــح در محــل شــرکت بــه نشــانی محــل شــرکت بــه آدرس اســتان خراســان رضــوي، 
ــت 14)شــهیدمحمد  ــان بعث ــاد، خیاب ــد آب ــزي، شــهر مشــهد، احم شهرســتان مشــهد، بخــش مرک
طحانیــان(، خیابــان ناصرخســرو 11)شــهیدمنتظري 9(، پــلاک 9، طبقــه 2 بــه کــد پســتی 
9176867347 تغییــر یافــت. و مــاده مربوطــه در اساســنامه اصــلاح گردیــد .  برگــزار مــی گــردد 

ــانند. ــم رس حضــور به
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره      2- انتخاب بازرسین       3- تعیین دارندگان حق امضا
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آگهی مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو پــارس مــدل 1388 بــه رنــگ 
بــه  بــه شــماره موتــور12488030067 و  ســفید- روغنــی 
ــماره  ــه ش ــی NAAN01CA19K752774 و ب ــماره شاس ش
ــای جعفــر رســتمی زاد  ــام آق ــه ن ــران 676 ل 42 ب پــلاک 98ای
بــه کــد ملــی 4539915428 مفقــود گردیــده و ازدرجــه اعتبــار 

ســاقط اســت. 
ایلام 735


